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dotyczy: postgpowania na dostawe wyrobow medycznych z podzialem na S zadan.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy zgodnie
z art.135 ust.2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. poz.1605z pézn. zm.), zwanej dalej Pzp,
udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Dotyezy Zadania Nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga koreczka do wenflonéw z trzpieniem ponizej krawedzi?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2:
Dotyczy Zadania Nr 3, poz. |

Czy Zamawiajacy wymaga koreczka do kaniul w opakowaniu typu twardy blister umozliwiajacego wyjscie
koreczka nie powodujacego jego kontaminacji?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pvytanie Nr 3:

Dotyczy Zadania Nr 3, poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci koreczki do kaniul dozylnych w opakowaniu 250 szt. Wraz z odpowiednim
przeliczeniem wartosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie Nr 4:

Dotyezy Zadania Nr 4 poz. 1- 4

Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych niz opisanych przez zamawiajacego w przypadku bezplatnego uzyczenia
strzygarki na czas trwania umowy.

Kompatybilna z nimi strzygarka posiada trzyzakresowa obrotowa glowice: 45° w lewo,45° w prawo. Pozwala
to na bezpieczne operowanie strzygarka w trudnodostgpnych miejscach na ciele.

W przypadku dopuszczenia powyzszego rozwiazania prosimy o podanie potrzebnej ilosci strzygarek, ktore
uzyczymy bezplatnie na czas trwania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5:
Dotyezv Zadania Nr 4 poz. 1. 2:

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych, szeroko$¢ ostrza 36 mm, wysokosci strzyzenia 0,3 mm.
Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skory, ostrza sa wolne od lateksu; pakowane: 1szt /
blister; 50 blistrow/ pudetko, kompatybilnych z zaoferowana strzygarka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 6:
Dotyezy Zadania Nr 4 poz. 3.4:

Prosimy o dopuszczenie ostrzy neutro do wloséw grubych o wysokosci strzyzenia 0.3 mm, konstrukcja ostrza
wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skory, ostrza sa wolne od lateksu pakowane: 1szt / blister, 25 blistrow/
pudetko, kompatybilnych z zaoferowana strzygarka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7:

Dotyczy Zadania Nr 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koreczka pakowanego w blister dopasowany do ksztattu koreczka,
uniemozliwiajacy niezamierzona zmiane polozenia koreczka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8:

Dotyezy Zadania Nr 5

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy dla latwej identyfikacji na opakowaniu 1 szt. koreczka maja by¢
takie informacje jak: nazwa producenta, numer katalogowy, numer serii, data waznosci, data produkcji, znak CE
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowany opis na opak. 1 szt. koreczka, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 9:

Dotyczy Zadania Nr 3 poz. |

Czy Zamawiajacy ma na mysli siatke do przepuklin pachwinowych metoda laparoskopowa w rozmiarach: 7.9 x
134 cm, 10.3 x 15.7 cm, 12.2 x 17.0 cm pozostale parametry zgodne z SWZ? Orientacja prawa lub lewa i
rozmiar do wyboru Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane powyzej siatki jako rownowazne do opisanych w SWZ w poz. 1.

Pytanie Nr 10:

Dotyezy Zadania Nr 3 poz. |

Czy Zamawiajacy ma na mysli ilos¢ 60 szt. siatek z kazdego rozmiaru na okres 2 lat? Parametry techniczne
zgodnie z SWZ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkowa zamawiana ilo$¢ w okresie 24 m-cy.

Pvtanie Nr 11:

Dotvezy Zadania Nr 3 poz. ]

Czy Zamawiajacy ma na mysli ilo$¢ 60 szt. siatek z kazdego rozmiaru na okres | roku? Parametry techniczne
zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie zSWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkowa zamawiana ilo$¢ w okresie 24 m-cy.

Pytanie Nr 12:

Dotyezy Zadania Nr 3 poz.2

Czy Zamawiajacy ma na mysli siatke do przepuklin pachwinowych metoda laparoskopowa w rozmiarach: 8.5 x
13.7 em, 10.8 x 16.0 ecm, 12.4 x 17.3 cm pozostale parametry zgodne z SWZ? Orientacja prawa lub lewa i
rozmiar do wyboru Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane powyzej siatki jako rownowazne do opisanych w SWZ w poz. 2.




Pytanie Nr 13:

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.2

Czy Zamawiajacy ma na mysli ilos¢ 20 szt. siatek z kazdego rozmiaru na okres 2 lat? Parametry techniczne
zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkowa zamawiana ilos¢ w okresie 24 m-cy.

Pytanie Nr 14:

Dotyezy Zadania Nr 3 poz.2

Czy Zamawiajacy mial na mysli ilo$¢ 20 szt. siatek z kazdego rozmiaru na okres 1 roku? Parametry techniczne
zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ, w kolumnie 5 tabeli wskazano szacunkowa zamawiana ilo$¢ w okresie 24 m-cy.

Pytanie Nr 15:

Dotyczy Zadania Nr 3 poz.5

Czy Zamawiajacy mial na mysli okragle siatki o $r. 6,4 cm i 8,0 cm? Pozostale parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane wyzej siatki jako rownowazne do opisanych w SWZ w poz.5.

Pytanie Nr 16:

Dotyvezy Zadania Nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. 1 dopusci ostrza do strzygarki, jednorazowe uniwersalne, bezpieczne.
Ostrza zapewniaja obcinanie wloséw tuz nad skora bez ryzyka jej uszkodzenia. Sprawdza si¢ w wigkszosci
okolic anatomicznych, obcinajac owlosienie bardzo krotko. Szerokosé cigcia 31,5 mm, wysoko$¢ strzyzenia =
0,21 mm. Pakowane pojedynczo ( w plastikowe przezroczyste opakowanie zaklejone z wierzchu folia
zawierajaca opis oraz nr katalogowy ) w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. Kompatybilne ze strzygarka 5513E
firmy BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.0.

L R R e ]

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pvtanie Nr 17:

Dotyczy Zadania Nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. 2 dopusci Ostrza do strzygarki jednorazowe przeznaczone do miejsc
wrazliwych takich jak: Krocze i inne obszary wrazliwe. Wydajnos$é golenia - 9 800 wloséw na sekunde
Wysokos¢ cigcia 0,23mm , szeroko$¢ cigeia 25 mm. Konstrukcja wyklucza uszkodzenie skéry. Pakowane
pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 20 szt.

Kompatybilne ze strzygarka firmy Becton Dickinson model: 5513E

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie Nr 18:

Dotyezy Zadania Nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. 3 dopusci Ostrza do strzygarki, jednorazowe, przeznaczone do
strzyzenia skory glowy i grubego gestego owlosienie innych powierzchni ciata. Wydajnos¢ golenia - 18 000
wlosow na sekunde Wysokos¢ cigcia 0,45 mm , szeroko$¢ cigcia 39,4 mm. Konstrukcja wyklucza uszkodzenie
skory. Pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 20 szt.

Kompatybilne ze strzygarka firmy Becton Dickinson model: 5513E
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 19:

Dotyczy Zadania Nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. 4 dopusci ostrza do strzygarki, jednorazowe uniwersalne, bezpieczne.
Ostrza zapewniaja obcinanie wlosow tuz nad skéra bez ryzyka jej uszkodzenia. Sprawdza si¢ w wigkszosci
okolic anatomicznych, obcinajac owlosienie bardzo krétko. Szerokosé cigcia 31,5 mm, wysokos$¢ strzyzenia =
0,21 mm. Pakowane pojedynczo ( w plastikowe przezroczyste opakowanie zaklejone z wierzchu folia
zawierajaca opis oraz nr katalogowy ) w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. Ostrza przeznaczone réwniez do
krétkiego zarostu. Kompatybilne ze strzygarka 5513E firmy BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.0.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 20:

Dotyvezy SWZ - Kryteria oceny ofert

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie max. terminu dostawy zamowienia czgsciowego dla pakietu nr 3
i4 do 5 dni roboczych?

Prosbe t¢ motywujemy koniecznoscia dostawy naszych produktow z magazynu ulokowanego poza granicami
Polski.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pvytanie Nr 21:
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2
Czy Zamawiajacy uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za posrednictwem poczty e-mail?

W przypadku zgody na powyzsze, prosimy o uwzglednienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem adresu e-
mail, na ktory nalezy przesta¢ fakture.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje o mozliwosci przesylania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za posrednictwem
platformy elektronicznego fakturowania (efaktura.gov.pl, Bloker PEF expert).

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajgce z powyiszych odpowiedzi na pytania naleiy uwzglednié
w sktadanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
2 up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu
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